2021 年 8 月

お得意先各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

 クレープテープ No.3320、No.3330 廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧頂いております「クレープテープ No.3320」及び「クレープテープ

No.3330」につきまして、下記の通り販売終了とさせて頂きます。

当製品は一部原材料が生産中止となり、現行仕様での生産が継続できない状況となっ

たため、誠に恐縮ではございますが販売終了とさせて頂くこととなりました。これまでご愛

顧頂きましたお取引先各位におかれましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

今後とも安定供給、品質向上へより一層の努力を重ねる所存でございます。何卒変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了対象品目 受注生産サイズ締め切り 販売終了時期

クレープテープ No.3320

全サイズ
2021 年 11 月 30 日（火）

2022 年 1 月末

※在庫無くなり次第終了

クレープテープ No.3330

全サイズ
2021 年 9 月 30 日（木）

2021 年 10 月末

※在庫無くなり次第終了

※販売状況により時期が早まる場合があります。

代替品につきましては弊社営業担当までお問合せお願い申し上げます。

以上